別記様式第１号の３(第７条の２関係)

ごみ集積場設置等届（共同住宅）

年 月 日

倶知安町長 様

(設置者)

住 所

氏 名

電話番号

１．下記のとおり、ごみ集積場を設定し、集積箱を設置しましたので、ごみ収集を依頼します。

なお、維持管理については、倶知安町廃棄物の減量及び適正処理に関する条例第 18条第２項の

規定を遵守します。

記

①対象名称・戸数

②設置場所

③設置基数 基

④設置年月日 年 月 日

⑤収集開始依頼日 年 月 日

２．下記のとおり、ごみ集積場を（移動・廃止）しますので、届け出ます。

記

①移動場所 （位置図添付）

②廃止日（予定）

３．下記物件について、設置者の変更がありましたので、届け出ます。

記

①対象名称

②設置場所

※変更後の設置者の氏名等は上記設置者欄へ記入。

※清掃センター記入欄

集 積 箱

管理番号
－ 確認年月日 年 月 日

設置状況

風倒防止策：実施
未実施（設置者へ通知 年 月 日）

生ごみ回収容器 設置 □
電池回収ボックス 設置 □
その他（ ）

収集通知 年 月 日